муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19 г. Канска

ПРИКАЗ

28.09.2016 г.                                                                      № 133-о
О проведении школьного этапа олимпиады
в 2016-2017  учебном году
На основании приказа МКУ «Управление образования администрации г. Канска», о проведении школьного этапа олимпиады в 2016-2017 учебном году, №284-о от 29.08.2016 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лекомцеву Е.С., заместителя директора по УВР ответственной за организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
2. Утвердить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам (приложение 1).
3. Утвердить списочный состав жюри школьного этапа олимпиады по экономике, астрономии, английскому языку, физике, географии, русскому языку, математике, информатике, немецкому языку, литературе, химии, обществознанию, биологии, праву, физической культуре, истории, экологии, основам безопасности жизнедеятельности, технологии, искусству (МХК) (приложение 2).
Директор школы                                                          А.Ю. Иконников

Ознакомлена:
Е.С.Лекомцева_______________________
Приложение № 1

к приказу МБОУ СОШ №19  г.Канска
от 28.09.2016 г.   № 133-о
Состав

жюри школьного этапа олимпиады
	Рубинкович Наталья Ивановна
	физика

	Скороходов Игорь Сергеевич

Иванов Евгений Владимирович
	история, право, обществознание, экономика

	Иконников Алексей Юрьевич

Базылева Татьяна Павловна
	география

	Иконникова Наталья Викторовна

Иконников Алексей Юрьевич
	экология, биология, химия

	Киуру Нина Алексеевна

Тюкавкина Алена Олеговна

Ермолаева Марина Владимировна
Войналович Ольга Николаевна

Клячина НинаАлексеевна
	английский язык, немецкий язык

	Кохонькова Татьяна Геннадьевна

Смольских Юлия Валерьевна

Косенко Валентина Игнатьевна

Балаганская Алена Викторовна
	русский язык, литература

	Александрова Елена Юрьевна

Маркова Татьяна Анатольевна
	искусство (МХК)

	Семенова Ольга Николаевна

Лекомцева Елена Сергеевна

Генова Елена Викторовна

Смашная Анастасия Сергеевна
	математика

	Новиков Сергей Валерьевич
Рыбальченко Галина Германовна
	технология

	Першина Альбина Григорьевна
Генов Антон Александрович

Гаева Маргарита Андреевна

Красковская Наталья Сергеевна
Смагин Сергей Юрьевич
	физическая культура, ОБЖ

	Смарыгина Натьлья Анатольевна
Коренев Владимир Алексеевич
	информатика

Приложение № 1

к приказу МБОУ СОШ №19  г.Канска
от  28.09.201 г.  № 133-о
Сроки проведения школьного этапа по предметам

	Дата проведения
	предмет

	3 октября
	информатика и  ИКТ

	4 октября
	география

	5 октября
	русский язык

	6 октября
	математика

	7 октября
	английский язык

	8 октября
	экология

	10 октября
	литература

	11 октября
	экономика

	12 октября
	искусство (МХК)

	астрономия

	13 октября
	основы безопасности жизнедеятельности

	14 октября
	биология

	15 октября
	немецкий язык

	17октября
	обществознание

	18 октября
	технология

	химия

	19 октября
	физика

	20 октября
	история

	21 октября
	право

	22 октября
	физическая культура